Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ELJ-FB102JF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ELJ-FB102JF Details PDF
ELJ-FB102JF
Hersteller-Teilenummer: ELJ-FB102JF
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1MH 40MA 53 OHM SMD
Datenblätter: ELJ-FB102JF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ELJ-FB102JF
Hersteller Panasonic
Beschreibung FIXED IND 1MH 40MA 53 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie FB
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.134" (3.40mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 40mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1812
Induktivität 1mH
Q @ Frequenz 30 @ 796kHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 53 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 2.1MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ELJ-FB121JF
Panasonic
FIXED IND 120UH 100MA 10
OHM SMD
ELJ-FB100JF
Panasonic
FIXED IND 10UH 235MA 1.8
OHM SMD
ELJ-FB102KF
Panasonic
FIXED IND 1MH 40MA 53 OHM
SMD
ELJ-FAR82MF2
Panasonic
FIXED IND 820NH 245MA 610
MOHM
ELJ-FB120JF
Panasonic
FIXED IND 12UH 225MA 1.9
OHM SMD
ELJ-FB101KF
Panasonic
FIXED IND 100UH 105MA 8.8
OHM
ELJ-FB101JF
Panasonic
FIXED IND 100UH 105MA 8.8
OHM
ELJ-FB100KF
Panasonic
FIXED IND 10UH 235MA 1.8
OHM SMD
0603ZD334MAT2A 08055A390JAT2A AD5433YRUZ-REEL AD586BRZ ADS1148QPWRQ1
AM6302QNR AP2317R-2.5TRE1 APL1087-33DC-TRL AS3685A2 AT7020-E3R0HBA/LF
C3D10065I CM400DY-12HE CP2297LD CTT116GK-12 CY8CMBR3155-LQXIT
DD171N12K-A DS1340U-33+TR DTA144TUAT106 ELJ-FB101JF ELJFCR68KF
ELJND68NKF ELJRF68NJF FQD1N60CTM G6C-1114P-US-12V GRM0336T1E7R6DD01D
GRM188R72A223MAC4D IRF540ZSPBF IS61C256AH-20T LM29150R-2.5 LM48860TLX/NOPB
LP2951CMX/NOPB MAX5100AEUP+T MAX6315US45D3+T MC10EP05D MCP6234T-E/ST
NTD24N06LT4 PS2513L-1-E3 QT2032A2ES RJK0202DSP-00-J0 S-80842CNMA
SDR1307-331KL SEMIX503GB126V1 SI4914ADY-T1-E3 SKM150GM12T4G SRF0905-400Y
TD95N14KOF TL1963A-25KTTT TLV71211DSER TPIC1405ARDFDRG4 VE-J6L-EZ